qd̄ sciendū q̄ licet liberalitas politica habeat medium
respiciendo. p̄prias facultates liberalitas tñ infusa ex
cedit hoc medium inquit rescidit aliqd̄ de sibi neces
sarijs ad vāndū maḡ indigentē. ppter deū: sicut t̄ p̄pan
tia infusa nō solū rescidit carnis delectabilitā: p̄t im
pedit bonā di
spositōe corpō
ris t̄ debitu vīt
rōnē: led vītē
us ut corp̄i ser
uitutē aie totali
ter redigatur.

o Cum multa
exhortatione ob
secratis nos. i.
nō solū liberalic
dantes: s̄ etiā
nos obnoxie ro
gantes: s̄t acci
peremus.
p Blaz. i. ely
nam. q Et
cōicatōe bono
rū suorū fiendaz
paup̄rū in iſlm.
r Et nō sicut
spauim̄. i. nos
quātū speraba
mus: s̄ plus de
derit: i. subdit
s̄ Et semetip
los tederūt pri
mū dno. tota vi
tam suā ad gliaz et̄ ordinando.
t Deinde nobis
obedientia p̄mitēdo.
v Per voluntatē dei. pro
pter deū nobis obediēdo: tūc. n. est obediēta recta q̄n
fit deo primū. deinde hoī. p̄f̄ deū.
x Ita vtrogare
mus. Posito exemplo macedonū: bi. ōnter erit̄at co
rinthios ad imitandū. d. x Ita. s. moti sum̄ factō
ez. y Et rogarem̄ tytū quē admodū cepit. vos
instruere in aliis opib̄ bonis: t̄ pfectos vos reddidit i
illis. z Ita p̄ficiat in vobis etiā istā gram. inducē
do vos ad bñ elynam magnifica largitōe: nō solū sicut
aliij se plus: cui q̄a subdit. a S̄ sicut in oib̄ ab
datiſ. p̄ ceteri xpianis. b Nide. qua credit ad iusti
ciam. c Spe. qua in deū tenet. d Et sermone
i. fidi. p̄fessione ad salutem. e Et scia. i. noticia scri
ponit q̄ otinet ad exteriorē opationē. v. f Et om̄i
sollicitudine. s̄ bñ opandi. g Insup̄ t̄ cba. ve. i. nos
ideſt caritatis opib̄ nobis impensis. h Ut in bac
gratia abūdetis. i. in bñ elynam largitōe p̄cellatis ali
os: sicut p̄cellatis eos in aliis gratiis. g q̄ posse ali
quis credere apl̄ hoc dicere p̄ modū p̄cepti: id oboc
remonet. d. i Mon̄ quasi impans dico. s. ista.
k S̄ p̄ aliorū sollicitudinē. i. p̄ macedonū exemplū.
qui dicat̄ elynam ferūt sollicitē. l Etiam vreca
inge. bo. p̄probans. i. p̄probare volens. p̄mittit
vestre caritatē: d̄ dictam elynam faciendam: sicut em̄
in speculatōe: ille d̄ boni ingenij quisito capite vī
ba magistrī: sic in opabilibus illis metapborice dicit̄ in
genij boni q̄ alterius exemplo cito mouet ad op̄ bo
num: etiam in melius p̄cedendo. m Sc̄itis. ll d̄c
ponit scđs modus inducōni. s. p̄ exemplū rōp̄i t̄ d̄i
Sc̄itis em̄ i. scire debetis ad imitandū. n Blaz
dñi n̄f̄ i. iſl̄ xpi. que sit illa subdit. q̄m ppter nos ege
nus factus est. nō necessitate sed voluntate. o Et
esset diues. non dicit suisset ne credere p̄ boceleſtis
diuitias vel sp̄iales p̄mississe: quod est falsum: psalmo
xi. viii. Simul in vīnum diues t̄ pauper. sic enim fuit di
ues in sp̄ialib̄: q̄s fil̄ paup̄ fuit in tpalib̄. p Et
illi in opia. in tpalib̄. q Diuities esset. in sp̄ialib̄